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COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE

SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA

DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 30/01/2023
ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

Cod. identificativo
3689
4043
4187
3720
2556
3636
3695
2580
4918
4985
5526
2873
4595
4075
2834
4785
2786
2839
2557
3552
4364
4147
4391
5521
4977
4972
5577
5610
5413
5467
4725
5089
4218
2752
3384
4405
5505

AMBROSOLI
ANNO SCOLASTICO 2023/24

Nato il

18/01/2020
30/01/2020
14/03/2020
07/05/2020
08/05/2020
25/05/2020
21/09/2020
28/10/2020
17/08/2019
21/01/2020
02/02/2020
13/02/2020
12/03/2020
19/04/2020
22/04/2020
09/05/2020
14/06/2020
13/07/2020
21/07/2020
23/08/2020
13/11/2020
22/12/2020
18/03/2020
08/06/2020
25/04/2020
06/05/2020
08/07/2020
01/09/2020
29/09/2020
30/10/2020
15/11/2020
08/12/2020
15/05/2020
14/10/2020
07/07/2020
10/05/2020
28/10/2020

Stato

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

NON ACCETTATA

opz. acc. Pilati

opz. non accettata
opz. non accettata

opz. acc. Viani



38

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

15307 11/02/2020 NON ACCETTATA

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 30/01/2023
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE
AMBROSOLI
ANNO SCOLASTICO 2023/24

NATI DAL 01.01.2021 AL 30.04.2021

N Cod. identificativo Nato il Stato

1 4082 10/02/2021 NON ACCETTATA
2 2512 07/01/2021 NON ACCETTATA
3 2442 07/01/2021 NON ACCETTATA
4 5951 24/01/2021 NON ACCETTATA

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



